
様式（第４条関係）

第 号

自 ～ 至

時 分

システム乾燥器　2台

契約の名称 システム乾燥器

履行場所 福知山市 厚中町 地内

入札及び契約状況閲覧簿（決定）

契約番号 病総 188 業種区分 医療用一般設置機器

概要

項
番
企業名又は委任先名

１回目
入札（見積）価格（円）
（評価値）

２回目
入札（見積）価格（円）
（評価値）

契約期間（期限） 令和5年1月27日 令和5年3月30日

契約方法 随意契約

入札（見積）日 令和5年1月27日 17 00

３回目
入札（見積）価格（円）
（評価値）

４回目
入札（見積）価格（円）
（評価値）

５回目
入札（見積）価格（円）
（評価値）

備考

1 株式会社三笑堂
5,350,000

決定

3

2

5

4

7

6

9

8

10

一者随意契約理由

物品を取扱うことができる業者で入札を行ったが入札不調となったため、最後まで応札意思

のあった株式会社三笑堂との一者見積による随意契約とする。



様式（第４条関係）

入札に参加させなかった者及
びその理由

契約の相手
名　　称 株式会社三笑堂

住　　所 京都市南区上鳥羽大物町６８番地

契約金額 5,885,000 円 （税込）


	188システム乾燥器

